
Sommerferievikarer søges til Parkvej, Bo og
aktivitetstilbud Guldborgsund

Søger du et givende arbejde, hvor du gør en forskel for voksne mennesker med fysisk og psykiske
funktionsnedsættelser?
Spændende arbejdsdage med afvekslende opgaver, så er du måske vores nye vikar på
Botilbuddet Parkvej i Nykøbing F.

Parkvej søger dygtige og fleksible vikarer, der brænder for at arbejde med mennesker, så kan du
se dig selv inden for dette område, er her en mulighed.
Parkvej er et døgnbotilbud, hvor der bor 24 voksne mennesker med nedsat fysisk og psykisk
funktionsniveau.
På Parkvej har borgerne forskelligt behov for støtte, hjælp og vejledning og derfor er det et
interessant og afvekslende pædagogisk arbejde.
Da borgersammensætningen er mangfoldig stiller det store krav til vores faglighed, så vi kan tilbyde
borgerne det gode liv ud fra borgerens behov og ønsker.
Da Parkvej er et døgntilbud, er det vigtigt, at du er indstillet på at vagterne kan ligge i både dag-,
aften- og nattetimerne og vi har brug for vikarer, der kan arbejde både i hverdage, weekender og
helligdage.
Det vigtigste for at trives og lykkes i jobbet er, at du er interesseret i området, har gåpåmod og har
lyst til at være en vigtig hjælper i andres liv.

Vi tilbyder:

En grundig introduktion til jobbet●

En værdibaseret tilgang med borgeren i centrum, hvor kerneopgaven, relationen og

samspillet er udgangspunktet for et godt samarbejde med borgeren, samt en arbejdsplads

med høj faglighed 

●

Et godt arbejdsmiljø, gode kollegaer og en arbejdsplads hvor trivsel og udvikling vægtes højt. ●

En del af et tværfagligt team med socialpædagoger, pædagogiske assistenter, SSA og

omsorgsmedhjælpere

●

Vi forventer at:

du er stabil og møder op til det arbejde, der er aftalt●

du er fleksibel og er indstillet på at møde på arbejde med kort varsel●

du bevarer roen i pressede situationer●

du handler selvstændigt i opgaver, hvor du er alene med borgerne●

du kan varetage omsorgs- og plejeopgaver●

du både kan være professionel og empatisk i mødet med borgerne●

Ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst og til besættelse hurtigst muligt. 

Mere information: afdelingsleder Charlotte Harbo Nikolajsen tlf. 25180544.

Ansøgningsfrist og samtaler: Vi indkalder løbende til samtaler 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
Mere om Guldborgsund Kommune: 
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk

Frist:
30-05-2025

Kontaktperson:
Charlotte Harbo Nikolajsen

Stillingstype:
Deltid
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